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Vad händer i/ kring Venezuela? Korta notiser.
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Ett antal kommentarer kring utvecklingen USA-Venezuela

 

 "Venezuela vill ha fred"

Venezolanska tidningen Orinoco Tribune: Majoriteten av CELAC-medlemmarna uttrycker oro över USA:s militära åtgärder i

Karibien.  Colombias president Petro: ?Om USA:s regering respekterar internationell rätt har den mitt fulla stöd, men om den bryter

mot den måste vi ompröva vårt samarbete. Under min regering samarbetar Colombia inte med mördare.?  

De flesta medlemsländerna i Gemenskapen för latinamerikanska och karibiska stater (CELAC) uttryckte djup oro över den senaste

tidens amerikanska militära utplaceringar i regionen. De bekräftade också sitt åtagande att bekämpa narkotikahandel inom ramen för

internationell rätt. Följande länder uttryckte oro över de amerikanska militära hoten: Antigua och Barbuda, Barbados, Belize,

Bolivia, Brasilien, Chile, Colombia, Kuba, Dominica, Grenada, Guatemala, Honduras, Mexiko, Nicaragua, Saint Kitts och Nevis,

Saint Lucia, Saint Vincent och Grenadinerna, Surinam, Uruguay och Venezuela. Dessa länders ovilja att underteckna deklarationen

gjorde deras underkastelse under den amerikanska imperialismen helt tydlig: Argentina, Costa Rica, Ecuador, El Salvador, Guyana,

Jamaica, Paraguay, Peru och Trinidad och Tobago.

US-amerikanska aktivisten Sara Flounders: Försvara Venezuela mot USA:s attack Den amerikanska arbetarklassen, den anti-krigs-

och antiimperialistiska rörelsen och alla rörelser för social rättvisa har ett ansvar att förbereda sig för att bekämpa varje amerikansk

krigshandling. Idag står vi inför ett växande hot om en attack mot Venezuela. USA:s makthavare vill lägga beslag på Venezuelas

rika olje-, gas-, guld-, diamant-, kol- och bauxitresurser, som alla nationaliserats till förmån för folket. USA-imperialismen syftar till

att hindra alla politiska eller ekonomiska system som är oberoende av dess företag och deras vinster. Regeringarna i 80 länder har

fördömt närvaron av amerikanska krigsfartyg i Karibien som hotar Venezuela. Sedan andra världskriget har USA:s krig,

vapenleveranser och interventioner dödat cirka 20 miljoner människor, störtat minst 36 regeringar, ingripit i minst 86 utländska val,

försökt mörda över 50 utländska ledare och bombat människor i över 30 länder.

US-amerikanska debattörerna Roger Harris, Joe Emersberger: Alla förutsättningar finns för en amerikansk avrättningsattack mot

Venezuela Med hänvisning till att USA sprängde motorbåten skryter USAs utrikesminister Marco Rubio om ?Amerikas fulla makt,

USA:s fulla styrka?. Maduro svarade att ?de kommer för venezuelansk olja och gas, de vill ha det gratis?. Nu är en direkt militär

konfrontation möjlig, vilket kan innebära ett försök att mörda hela det bolivarianska ledarskapet.
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Trump kunde ha mobiliserat mot smuggling inom USA och mot nära allierade som Ecuador. Den olagliga försäljningen av droger i

USA uppskattas till 200?750 miljarder dollar, inklusive nya syntetiska droger. Den enda andra inhemska varan som kommer i

närheten av denna volym är lagliga läkemedel med 600 miljarder dollar, följt av olja och gas med 400 miljarder dollar. USA är den

största konsumenten av illegala droger och en viktig leverantör av vapen och kemikalier som används för att tillverka droger till

kartellerna. Som världens ledande penningtvättare av narkotikapengar är framstående amerikanska banker inblandade, däribland

HSBC Bank USA, Wachovia, Wells Fargo och Bank of America.

Orinoco Tribune: President Maduro: USA fabricerar dossier om narkotikahandel för att attackera Venezuela: ?USA försöker dölja

sina avsikter med en smutsig dossier i Hollywood-stil som klassificerar de goda och de onda, där latinamerikaner alltid är de onda

och gringos alltid de goda.? Han föreslog att Trump skulle titta på data från FN:s kontor för narkotikakontroll och brottsbekämpning,

som visar Venezuelas framgångar i kampen mot narkotikahandeln. President Maduro förklarade: ?Sedan Daniel Noboa kom till

makten i Ecuador har mängden kokain som passerar genom Ecuador ökat från 20 % till 60 %... Colombianskt kokain lämnar nu

Ecuadors hamnar, tack vare president Daniel Noboa. Samtidigt lämnar 8 % La Guajira i norra Colombia, och endast 5 % försöker

passera genom Venezuela.?

TeleSur: Venezuelaner samlas i Caracas för att stödja president Maduro. Maduro meddelade att han förväntade sig att cirka 8,2

miljoner människor skulle ansluta sig till den bolivarianska nationella milisen som svar på hoten från USA, och att 4,5 miljoner

människor med ordentlig militär utbildning utgör den ?kraftfulla basen? för den bolivarianska milisen. Denna bas kommer att

kompletteras med ett liknande antal personer som nyligen har värvats.

Partiet för socialism och befrielse PSUV: Uttalande: Håll er borta från Venezuela! Håll er borta från Latinamerika! Trump har

upprepade gånger visat en benägenhet för engångsattacker som ?gör ett uttalande? om USA:s militära dominans, men som inte leder

till ett öppet krig. Under sin första mandatperiod visade han detta genom missilattacken mot Syrien 2017 och mordet på den iranske

toppgeneralen Qassem Soleimani 2020 ? och igen i juni 2025 när han bombade iranska kärnanläggningar. Dessa massiva

kränkningar av nationers suveränitet eskalerade inte till ett fullskaligt krig, men det var långt ifrån säkert.

Den fantasi som amerikanska politiker och företagsmedierna har drömt ihop är att president Maduro leder en narkotikahandel som

kallas ?Cartel of the Suns?. Ingen har någonsin presenterat några konkreta bevis för att organisationen existerar, än mindre att den

leds av Venezuelas statschef. Om Trump verkligen ville bekämpa narkotikahandeln kunde han börja med att arrestera cheferna för

de stora läkemedelsföretag som startade opioidkrisen i USA, som familjen Sackler.

Daniel Ortega. Idag kommer nyheten från den amerikanska regeringen att de kontrollerar narkotikahandeln. Presidenten själv kom ut

och rapporterade att de hade lyckats spränga en båt som transporterade droger; en liten båt träffades av ett par raketer och sprängdes

i bitar och 11 personer som färdades ombord dödades. Hur bevisar de att dessa personer var narkotikasmugglare och att de

transporterade droger till USA? Hur bevisar de det? I själva verket är det bara ett sätt att försöka visa att de är tuffa, när de inte har

någon makt, ingen förmåga att kontrollera narkotikakonsumtionen i USA.

USA borde börja hemma, med att skapa ordning i USA, de borde kontrollera landgränserna och sjögränserna, de borde kontrollera

flygplatserna; de har tillräckliga medel för att utföra denna kontroll, de gör sig till åtlöje genom att placera fartyg i Karibien som

hotar det venezuelanska folket. Varför kommer droger in i USA? För att det finns stora narkotikasmugglare där som bedriver den

verksamheten och som har mutat myndigheterna. Låt dem börja hemma, skapa ordning i USA.

AFGJ, Alliance for Global Justice, 250908 (ZT)

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!
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Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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